
　　

　　　

 

 

 

  　　 職員室３年生 ・・・・・・ ③

 

令和７年８月２７日より導入することになりました。アナウンスにしたがって用件先の

番号を入力いただくと、御希望の学年へ自動で取り次ぐことができるようになります。

詳しくは、下の枠内を御覧ください。

令和７年８月２５日

各　位

岡山県立井原高等学校　

校　長　　上野　修嗣

電話自動音声ガイダンスの導入について（お知らせ）

　平素から本校の教育活動に御理解、御協力を賜りまして誠にありがとうございます。

　本校では現在、皆様からの各種連絡等の電話について、事務室でお伺いして取り次ぎ

をしております。

このたび、取り次ぎのための待ち時間等の削減を図るため、「自動音声ガイダンス」を

　皆様にはご理解とご協力をいただきますようよろしくお願い申し上げます。

　　　 事務室・その他 ・・・・・ ④ 

 (3) その他

自動音声応答システムの内容

 (1) 代表電話番号におかけください（従来どおり）

　　　 ０８６６－６２－００５７

  　　 職員室２年生 ・・・・・・ ② 

       職員室１年生 ・・・・・・ ① 

 (2) アナウンスにしたがって番号を入力してください。

 　　　○用件先が不在または話し中の場合は、事務室につながります。

 　　　○対応時間以外の時間は、留守番電話設定（録音機能はありません）と

 　　　○対応時間は、平日８時００分～１６時５５分です。

 　　　○アナウンスの途中でも番号を入力することができます。

　　　　 なります。


